Praça Pref. Francisco José de Brito, 82 - Centro www.trespontas.mg.gov.br CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG

HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Três Pontas, no uso da suas atribuições legais,

HOMOLOGA o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado - Edital n.º 009 -

SMS, devidamente publicado, realizado pela Comissão designada através de

portaria, visando a contratação temporária e excepcional de Especialista em

Saúde VI - Odontologia, após transcorridos os prazos legais.

Três Pontas, 19 de setembro de 2022.

MARCELOCHAVESGARCIA
PREFEITOMUNICIPAL

http://www.trespontas.mg.gov.br/